РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОЧАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОЧАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2022                                                                №  59-1                                п. Волочаевский
О внесении изменений в постановление Администрации Волочаевского сельского поселения от 07.05.2020 №47 «О комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Волочаевского  сельского поселения»
В соответствии с протестом прокуратуры Орловского района №7-26-2022 от 31.03.2022 Администрация Волочаевского сельского поселения на отдельные положения постановления Администрации Волочаевского сельского поселения от 07.05.2020 №47 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Волочаевского  сельского поселения»
 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение  в  постановление Администрации Волочаевского сельского поселения от 07.05.2020 №47 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Волочаевского  сельского поселения»в приложение № 2 в состав комиссии
2.Утвердить:
2.1. Состав комиссии, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Волочаевского  сельского поселения С.А. Гаршину.
Глава Администрации
Волочаевского  сельского поселения                                                  С.А. Гаршина
                                                                           Приложение №1
                                                                   к постановлению Администрации

                                                                          Волочаевского  сельского поселения

                                             от 01.04.2022 № 59-1
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Волочаевского  сельского поселения
	Корякина Марина Александровна
	председатель комиссии, ведущий специалист Администрации Волочаевского  сельского поселения

	Тесленко Ирина Анатольевна
	заместитель председателя комиссии, заведующий сектором экономики и финансов Администрации Волочаевского  сельского поселения

	Молчанова Екатерина Александровна
	секретарь комиссии, специалист первой категории Администрации Волочаевского  сельского поселения

	                                  Члены комиссии:

	Улецкий Иван Николаевич
	преподаватель ГБОУ НПО РО ПУ № 98 (по согласованию)

	Корякин Владимир Александрович
	директор МБОУ «Волочаевская средняя школа»  (по согласованию)

	Зубайрие Альви Арбиевич
	депутат Собрания депутатов Волочаевского  сельского поселения, председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Волочаевского  сельского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка (по согласованию)

	Петроченко Любовь Николаевна
	директор МКУК ВСПОР «Волочаевский СДК».

Ведущий специалист                                                                      М.А. Корякина